belopp som följer av Avtalet och det pris som Kunden betalat. Om 

Avtalet har en giltighetstid som överstiger sex månader, kommer 
det överenskomna priset att fastställas till ersättningen under de 

senaste sex månaderna. Under inga omständigheter kommer 
ersättningen för direkt skada överstiga EUR 12 500 (tolvtusen 
femhundra euro). 

Med "direkt skada" avses endast: 

i. skäliga kostnaderna för att fastställa skadeorsaken och 
skadans storlek; 
ii. skäliga kostnaderna som uppstått i samband med att få 
Compare att efterleva Avtalet, om inte nämnda kostnader inte 
kan hänföras till Compare;